张家口市科学技术和地震局

关于征集百名科技顾问的通知

各有关单位：

为大力扶持我市科技型中小企业发展壮大，进一步提高企业科技创新能力，增强企业市场竞争力，推进全市“四型”经济发展。现面向大专院校、大中型企业、科研院所征集百名科技顾问，为中小企业提供相关技术咨询，与企业联合开展技术攻关。具体事项通知如下：

一、申请条件

1、申请人热爱科技创新事业，具有高度负责的精神和良好的职业道德；

2、申请人从事专业及专长符合电子信息、装备制造、生物医药、新材料、光机电一体化、资源与环境、新能源与高效节能和高技术服务业8大技术领域；

3、申请人应具有副高级以上专业技术职称。（在本行业有特殊贡献的优秀中青年科研人员，具有硕士及以上学位的，可放宽到中级职称）。
二、报送材料及要求
1、申请人按要求填写“张家口市百名科技顾问”申请表，并加盖单位公章；

2、各呈报单位负责资格审核，并将审核通过的申请人汇总后加盖单位公章，于2014年3月18日前报张家口市科学技术和地震局高新科。

    联系人:盛慧姝  梁江丽

    联系电话：0313-4195818

    E-mail：zjkgyk@163.com

    附件1:张家口市“百名科技顾问”申请表

    附件2:张家口市百名科技顾问推荐汇总表

二○一四年三月十一日

附件1：

张家口市“百名科技顾问”申请表

	姓  名

	性 别

	出生年月

	工作单位

	E-mail

	联系电话

	从事行业

	学 位

	职  称

	学  术  简  历

	个  人  事  迹

	单  位  意  见